
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE

1
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 7

SHUMA 1:

2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

2
3.243/

1
Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 2

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

3
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 
deri 10.0 km

m3 32

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

4 An1

Heqje pllaka guri pedonale te demtuara , dhe 

atyre qe kane krijuar cedime, bashke me 
nenshtresen e llacit, pastrim  te pllakave qe 

mund te riperdoren ( 50%)

m2 360

5
An2.2.3

55/b

Vendosje pllaka guri pedonale  me pllaka qe 

jane pastruar dhe mund te riperdoren
m2 175

6
An3.2.2
88

Heqje tulla te plota betoni parking qe kane 
cedime apo demtime

m2 40

7
An4.2.3
55/b

Furnizim dhe vendosje pllaka guri pedonale 

sipas ngjyres, dimensionit ekzistues dhe 
trashesise ekzistuese ne pjeset qe mungojne 

dhe pjeset me pllaka te demtuara qe nuk jane 
rikuperuar

m2 190

8
An5.3.6
20

F.V Shtrese tulla te plota (rate) mbi shtrese 
betoni parking, sipas dimesionit, formes dhe 

ngjyres ekzistuese.

m2 40

9
An6.2.2

90
F.V. Bordura betoni 6x15cm peme ml 84

SHUMA 4:

Shuma me TVSH

Totali

Preventivuesi:

LENI-ING shpk (Ing.Nikoll PALUCA)

PREVENTIV PUNIMESH

Objekti : Rikonstruksion i pedonales Koplik

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Seriali: 3914AB6F-4888-4D06-A914-98D84E9C5670

MIRATOI

KRYETARI BASHKISE

TONIN MARINAJ

Porosites : Bashkia  Malesi e Madhe 1 nga 1 Konsulkenti : LENI-ING shpk
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